Администрация
Миллеровского района

Ленина ул., д. 6, г. Миллерово,

Ростовская обл., 346130
Тел.: +7 (86385) 2-68-69,
факс: +7 (86385) 2-68-63
E-mail: admil@donland.ru

http://www.millerovoland.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На № _____________ от _____________

Главам
администраций поселений

Миллеровского района

Уважаемые коллеги!

Администрация Миллеровского района сообщает, что в соответствии
со статьей 4 Положения о выборах депутатов Молодежного парламента
муниципального образования «Миллеровский район», утвержденного решением
Собрания депутатов Миллеровского района от 01.12.2017 № 290, Положением о
молодежном парламенте муниципального образования «Миллеровский район»,
утвержденного решением Собрания депутатов Миллеровского района от 01.12.2017
№ 289 и на основании решения Собрания депутатов Миллеровского района
от 27.09.2023 № 222 «О прекращении деятельности Молодёжного парламента
муниципального образования «Миллеровский район» пятого созыва и назначении
выборов депутатов Молодёжного парламента муниципального образования
«Миллеровский район» шестого созыва» завершился срок полномочий депутатов
Молодежного парламента муниципального образования «Миллеровский район»
пятого созыва.

Информируем Вас о том, что назначены новые выборы депутатов Молодежного
парламента муниципального образования «Миллеровский район» шестого созыва
в период с 8.00 часов понедельника 30 октября 2023 года до 20.00 часов среды
1 ноября 2023 года. Открытое голосование пройдет в социальной сети «Вконтакте»
на странице «Молодежь Миллеровского района» (https://vk.com/millerovom).

Кандидатами в члены Молодежного парламента муниципального образования
«Миллеровский район» шестого созыва могут быть выдвинуты граждане Российской
Федерации в возрасте от 14 лет до 30 лет на момент избрания, постоянно
проживающие или обучающиеся в учебном заведении на территории
муниципального образования «Миллеровский район».

https://vk.com/millerovom

2

На основании вышеизложенного прошу Вас организовать работу на территории
Вашего поселения с руководителями организаций всех форм собственности
по отбору молодых людей, желающих участвовать в предстоящих выборах депутатов
Молодежного парламента муниципального образования «Миллеровский район»
шестого созыва.

Для участия в выборах необходимо предоставить сканированный вариант:
заявления и согласия на обработку персональных данных согласно приложению,
справку с места учебы, фото 3х4 на электронный адрес millmolod161@yandex.ru
с пометкой «Молодежный парламент» и нарочно в кабинет отдела культуры,
молодежной политики и спорта Миллеровского района, расположенного по адресу:
г. Миллерово, пер. Коммунальный, 4 «б».

По всем дополнительным вопросам обращаться к главному специалисту Отдела
культуры, молодежной политики и спорта Миллеровского района –
Любченко Алексею Сергеевичу, тел. 8-905-453-64-23.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Заместитель главы
администрации по
социальным вопросам

[SIGNERSTAMP1]

М.М. Гуснай

Любченко Алексей Сергеевич
+7 (86385) 2-63-65

mailto:millmolod161@yandex.ru